
Zarządzenie Nr 139/2007
Burmistrza Morynia

z dnia 30 listopada 2007r

Na podstawie § 12 ust 3) Uchwały Nr 1II/19/2006 Rady Miejskiej w Moryniu z dnia 28 grudnia 2006r
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Moryń na rok 2007 w związku z art. 186 ust. l pkt l i art. 188 ust. 1 pkt l
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 o finansach publicznych 1 DZ.U.Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006r Nr 45,
poz. 319 i Nr 104, poz. 708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170 poz. 1217 i 1218, i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007r Nr 82, poz.
560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 9841 zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu o ogólną kwotę: 82.020,00 zł
w tym:
l. Zadania własne o kwotę 22.000,00 zł
z tego:
Dział 852 rozdział 85214 § 2030 o kwotę 22000,00 zł

l. Zadania zlecone o kwotę 60.020,00 zł
z tego:
Dział 852 rozdział 85212 § 2010 o kwotę 58000,00 zł

852 85213 § 2010 2020,00 zł

§ 2. Zwiększa się dochody budżetu o ogólną kwotę: 140.791,17 zł
w tym:
l. Zadania własne o kwotę 34.089,00 zł
z tego:
Dział 801 rozdział 80195 § 2030 o kwotę 26210,00 zł

852 85219 § 2030 3500,00 zł
854 85415 § 2030 4379,00 zł

2. Zadania zlecone o kwotę 106702,17 zł
z tego:
Dział 010 rozdział 01095 § 2010 o kwotę 92030,17 zł

750 75011 § 2010 " l 422,00 zł
751 75108 § 2010 8690,00 zł
751 75109 § 2010 3510,00 zł
852 85214 § 2010 1 050,00 zł

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu o ogólną kwotę 91.606,00 zł
w tym:
l. Zadania własne o kwotę 31.406,00 zł
z tego:
Dział 852 rozdział 85214 § 3110WW o kwotę 22000,00 zł

85219 § 4210W " 906,00 zł
§ 4270W 250,00 zł

85295 § 3110WW 8250,00 zł

2. Zadania zlecone o kwotę 60.200,00 zł
z tego:
Dział 751 rozdział 75109 § 4210ZL o kwotę 180,00 zł

852 85212 § 3110ZL " 58000,00 zł
85213 § 4130ZL 2020,00 zł

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetu o ogólną kwotę 150.377,17 zł
w tym:
l. Zadania własne o kwotę 43.495,00 zł
z tego:
Dział 801 rozdział 80195 § 4300WW o kwotę 9000,00 zł

§ 4240WW " 1210,00 zł
§ 6050WW 16000,00 zł

852 85219 § 4010WW 3500,00 zł
§ 4170W 656,00 zł
§ 4410W 500,00 zł

85295 § 4210WW 8250,00 zł
854 85415 § 3240WW 4379,00 zł

1



2. Zadania zlecone o kwotę 106.882,17zł
z tego:
Dział 010 rozdział 01095 § 4170ZL o kwotę 1 500,00 zł

§ 4210ZL 219,51 zł
§ 4300ZL 65,00 zł
§ 4430ZL 90225,66 zł
§ 4740ZL 20,00 zł

750 75011 § 4010ZL 1422,00 zł
751 75108 § 3030ZL 3960,00 zł

§ 4110ZL 93,00 zł
§ 4120ZL 13,00 zł
§ 4170ZL 1 012,00 zł
§ 4210ZL 1 530,00 zł
§ 4300ZL 1016,00 zł
§ 4360ZL 58,00 zł
§ 4410ZL 834,00 zł
§ 4750ZL 174,00 zł

75109 § 3030ZL.B 2 190,00 zł
§ 4110ZL 36,00 zł
§ 4110ZL.B 44,00 zł
§ 4120ZL 6,00 zł
§ 4120ZL.B 6,00 zł
§ 4170ZL.B 430,00 zł
§ 4210ZL.B 360,00 zł
§ 4300ZL.B 150,00 zł
§ 4410ZL 138,00 zł
§ 4410ZL.B 280,00 zł
§ 4740ZL.B 50,00 zł

852 85214 § 3110ZL 1050,00 zł

§ 5. Ustala SIę układ wykonawczy budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego
zarządzenia.
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Dział Rozdział § Dochody Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

Gmina
010 01095 2010 92030,17
750 75011 2010 1 422,00
751 75108 2010 8690,00
751 75109 2010 3510,00
801 80195 2030 1 210,00
801 80195 2030 16000,00
801 80195 2030 9000,00
852 85212 2010 58000,00
852 85213 2010 2020,00
852 85214 2010 1 050,00
852 85214 2030 22000,00
852 85219 2030 3500,00
854 85415 2030 4379,00

Urzad Mieiski Morvń
010 01095 4170ZL 1 500,00
010 01095 4210ZL 219,51
010 01095 4300ZL 65,00
010 01095 4430ZL 90225,66
010 01095 4740ZL 20,00
750 75011 4010ZL 1 422,00
751 75108 3030ZL 3960,00
751 75108 4110ZL 93,00
751 75108 4120ZL 13,00
751 75108 4170ZL 1 012,00
751 75108 4210ZL 1 530,00
751 75108 4300ZL 1 016,00
751 75108 4360ZL 58,00
751 75108 4410ZL 834,00
751 75108 4750ZL 174,00
751 75109 3030ZL.B 2190,00
751 75109 4110ZL 36,00
751 75109 4110ZL.B 44,00
751 75109 4120ZL 6,00
751 75109 4120ZL.B 6,00
751 75109 4170ZL.B 430,00
751 75109 4210ZL 180,00
751 75109 4210ZL.B 360,00
751 75109 4300ZL.B 150,00
751 75109 4410ZL 138,00
751 75109 4410ZL.B 280,00
751 75109 4740ZL.B 50,00
801 80195 4300WW 9000,00
801 80195 6050WW 16000,00
854 85415 3240WW 4379,00

Zespoł Szkół w Morvniu
801 80195 4240WW 900,00

Szkoła Podstawowa w Witnicy
801 80195 4240WW 310,00

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 139/2007
z dnia 30 listopada 2007r



Dział Rozdział § Dochody Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia

Ośrodek Pomocy Społecznej w
Moryniu

852 85212 3110ZL 58000,00
852 85213 4130ZL 2020,00
852 85214 3110WW 22000,00
852 85214 3110ZL 1 050,00
852 85219 4010WW 3500,00
852 85219 4170W 656,00
852 85219 4210W 906,00
852 85219 4270W 250,00
852 85219 4410W 500,00
852 85295 3110WW 8250,00
852 85295 4210WW 8250,00

Ogółem 82020,00 140791,17 91 606,00 150377,17


